As    emendas    apresentadas    pelo    vereador    acima    citado,    ficaram    assim
especificadas:  a  de  n°  01  acrescenta  dotagao  como  subvengao  social  para  atividades  da
Associagao  Beneficente  Cat6lica-Hospital  Santa  Isabel,  no ambito da  Secretaria  Municipal
de  Saude,  no  valor  de  R$  65.000,00  (sessenta  e  cinco  mil  reais),  a  de  n°  02  acrescenta
dotagao como subvengao social  para  atividades da  lrmandade  Nossa  Senhora da  Sadde-
Hospital  Sao  Vicente  de  Paulo,  no  valor  de  R$  53.000,00  (cinquenta  e  tres  mil  reais),  no
ambito da Secretaria  Municipal  de  Saulde`  a de  n° 3 acrescenta dotaeao como subvengao
social  para  atividades  da  Associagao  de  Aries  Marciais,  Zona  da  Mata,  no  valor  de  R$
10.000,00  (dez mil  reais),  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Cultura,  turismo e  lazer,  a

[...]

para  a Academia  de  Capoeira  Garra  Mineira,  no  valor de  R$  10.000,00  (dez  mil  reais),  no
ambito da Secretaria  Municipal de  Cultura,  Esporte Turismo e  Lazer,  a de  n° 8 acrescenta
dotagao   como   subvengao   social   para   atividades   do   Grupo  de  Apoio  ao   Paciente  de
cancer-GRAPAC,   no   valor   de   R$   24.000,00   (vinte   e   quatro   mil   reais),   no   ambito   do

Gabinete  do  Prefeito,   a  de  n°  9  acrescenta  dotagao  como  subvengao  social  para  o Asilo
Sao  Vicente  de  Paulo,  no  valor  de  F`$  34.000,00  (trinta  e  quatro  mil  reais),  no  ambito  da

Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Social,  e  a  de  n.°  10  acrescenta  dotagao  como
subvengao   social   para   a   Sociedade   Ubaense   de   Artes   e   Oficios,   no   valor   de   R$
10.000,00(dez mil  reais)  no ambito da  Secretaria  Municipal de  Desenvolvimento Social.